
Telco Technologies, s.r.o., tel: +420 246 031 779, +420 246 052 513, www.telcotechnologies.cz, e-mail: info@telcotechnologies.cz50

RPBS

RPBS je systém kombinující metodu pro standardní blokování 
dvousložkovou pryskyřicí s výhodou zesílené teplem smrštitelné 
manžety. V kombinaci se speciální pryskyřicí vytváří RBPS vodní 
a tlakový blok pro celou řadu kabelů. Manžeta je zesílena skelnými 
vlákny zajišťujícími vysokou mechanickou odolnost a snadnou instalaci.
Vnitřní strana manžety je opatřena vysoce účinným tavným lepidlem, 
které zajišťuje tlakutěsnost (až 70 atm) a další mechanickou ochranu.
RPBS blok může být použit na PE nebo i olověné pláště kabelů. Tento 
systém lze použít i pro víceplášťové kabely.

Rozměrová tabulka / údaje pro objednání (v mm)
RPBS-I: pro jednoplášťové kabely
Popis Průměr kabelu max.  Průměr kabelu min. Odpláštění  kabelu
RPBS-C-I-25/15-100 25 15 100
RPBS-C-I-50/25-150 50 25 150
RPBS-C-I-70/50-200 70 50 200
RPBS-C-I-100/70-250 100 70 250

Rozměrová tabulka / údaje pro objednání (v mm)
RPBS-II: pro dvouplášťové kabely

Popis Průměr kabelu max. Průměr kabelu 
min.

Odpláštění vnějšího 
pláště

Odpláštění vnitřního
pláště

RPBS-C-II-25/15-100 25 15 400 100
RPBS-C-II-50/25-150 50 25 450 150
RPBS-C-II-70/50-200 70 50 500 200
RPBS-C-II-100/70-250 100 70 550 250

Poznámka:
Pryskyřice a instalační pásky je nutno objednat samostatně.

Doporučené množství příslušenství pro montáž bloků RPBS: RPBS I (II)
25/15 50/25 70/50 100/70

E9127-0350l pryskyřice 0,35 l 1 1 -- --
E9127-0500l pryskyřice 0,50 l -- 1 2-3 3-4
E3506-507 DR páska š.50 mm pryžová 3 m 4 m 4 m 5 m
E3515-100 EZ páska š.100 mm transparentní 5 m 5 m 5 m 5 m

V
o

d
n

í a
 t

la
ko

vé
 b

lo
ky


